18.47918.4791,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 420X210X195 - YATO0900971
13.43713.4371,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809
10.07610.0761,0 JUEGO DESTORNILLADORES 6 PCS - YATO0900533

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 418.343$ 351.549

Son: Cuatrocientos dieciocho mil trescientos cuarenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 66.794$ 87887$439,436

CANCELADO

2025

Nº 41546

FACTURA ELECTRONICA

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 418.343$ 351.549

Son: Cuatrocientos dieciocho mil trescientos cuarenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 66.794$ 87887$439,436

CANCELADO

2025